
 

ZARZĄDZENIE NR 54/24 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 95 779 914,13 zł, w tym: bieżące – 69 369 726,25 zł, majątkowe – 26 410 187,88 zł; 

2) wydatki ogółem 111 707 078,19 zł, w tym: bieżące – 66 779 267,24 zł, majątkowe – 44 927 810,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5048



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 25 października 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 579 895,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 895,00 506 895,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 895,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 895,00 506 895,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 13 293 002,78 857 236,90 492 236,90 6 000,00 486 236,90 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 435 765,88 12 435 765,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 293 002,78 857 236,90 492 236,90 6 000,00 486 236,90 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 435 765,88 12 435 765,88 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 11 785 266,78 277 700,90 277 700,90 4 000,00 273 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 507 565,88 11 507 565,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 815 266,78 277 700,90 277 700,90 4 000,00 273 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 537 565,88 11 537 565,88 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 812 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 812 490,00 4 812 490,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 842 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 490,00 4 842 490,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 063 200,00 135 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 200,00 928 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 033 200,00 135 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 200,00 898 200,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 868 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 200,00 868 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5048



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 200,00 838 200,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 21 806 042,93 7 452 640,86 7 452 640,86 10 000,00 7 442 640,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 353 402,07 14 353 402,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 806 042,93 7 281 640,86 7 281 640,86 10 000,00 7 271 640,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 524 402,07 14 524 402,07 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 20 938 646,96 6 585 244,89 6 585 244,89 10 000,00 6 575 244,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 353 402,07 14 353 402,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 938 646,96 6 414 244,89 6 414 244,89 10 000,00 6 404 244,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 524 402,07 14 524 402,07 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 937 445,22 2 937 445,22 2 937 445,22 0,00 2 937 445,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 766 445,22 2 766 445,22 2 766 445,22 0,00 2 766 445,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 107 304,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 107 304,25 10 107 304,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 278 304,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 278 304,25 10 278 304,25 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 10 396 688,90 9 045 814,65 8 437 408,25 6 351 786,32 2 085 621,93 0,00 442 004,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 874,25 1 350 874,25 600 126,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 044,00 -10 044,00 -10 044,00 0,00 -10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 044,00 10 044,00 10 044,00 0,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 396 688,90 9 045 814,65 8 437 408,25 6 351 786,32 2 085 621,93 0,00 442 004,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 874,25 1 350 874,25 600 126,47 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 239 994,28 239 994,28 239 494,28 202 205,36 37 288,92 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 994,28 239 994,28 239 494,28 202 205,36 37 288,92 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 460,00 18 460,00 18 460,00 0,00 18 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 416,00 18 416,00 18 416,00 0,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 9 700,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 9 700,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 217 630,44 681 325,44 585 501,44 180 583,00 404 918,44 2 500,00 74 874,00 18 450,00 0,00 0,00 1 536 305,00 1 536 305,00 1 296 910,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 076,62 -1 076,62 -1 076,62 0,00 -1 076,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 076,62 1 076,62 1 044,62 0,00 1 044,62 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 217 630,44 681 325,44 585 469,44 180 583,00 404 886,44 2 500,00 74 906,00 18 450,00 0,00 0,00 1 536 305,00 1 536 305,00 1 296 910,00 0,00 0,00 

  75411   
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 9 175,60 9 175,60 9 175,60 0,00 9 175,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76,62 -76,62 -76,62 0,00 -76,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5048



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 098,98 9 098,98 9 098,98 0,00 9 098,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 175,60 9 175,60 9 175,60 0,00 9 175,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76,62 -76,62 -76,62 0,00 -76,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 098,98 9 098,98 9 098,98 0,00 9 098,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 182 454,84 646 149,84 552 825,84 180 583,00 372 242,84 0,00 74 874,00 18 450,00 0,00 0,00 1 536 305,00 1 536 305,00 1 296 910,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 076,62 1 076,62 1 044,62 0,00 1 044,62 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 182 531,46 646 226,46 552 870,46 180 583,00 372 287,46 0,00 74 906,00 18 450,00 0,00 0,00 1 536 305,00 1 536 305,00 1 296 910,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 74 874,00 74 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 906,00 74 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9 893,00 9 893,00 9 893,00 0,00 9 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 893,00 8 893,00 8 893,00 0,00 8 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53 941,40 53 941,40 53 941,40 0,00 53 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 044,62 1 044,62 1 044,62 0,00 1 044,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 986,02 54 986,02 54 986,02 0,00 54 986,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 978 886,96 5 251 672,43 5 250 672,43 283 295,62 4 967 376,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 727 214,53 727 214,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 978 886,96 5 251 672,43 5 250 672,43 283 295,62 4 967 376,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 727 214,53 727 214,53 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 592 717,44 865 502,91 865 502,91 0,00 865 502,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 214,53 727 214,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 592 717,44 865 502,91 865 502,91 0,00 865 502,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 214,53 727 214,53 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 300,00 496 300,00 496 300,00 0,00 496 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 955 843,10 1 492 853,19 214 353,19 0,00 214 353,19 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 989,91 462 989,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -786,00 -786,00 -786,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 955 843,10 1 492 853,19 214 353,19 0,00 214 353,19 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 989,91 462 989,91 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 614 367,25 614 367,25 140 867,25 0,00 140 867,25 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -786,00 -786,00 -786,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 613 581,25 613 581,25 140 081,25 0,00 140 081,25 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -786,00 -786,00 -786,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 214,00 77 214,00 77 214,00 0,00 77 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 
przed zmianą 357 548,45 68 221,54 68 221,54 0,00 68 221,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 326,91 289 326,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5048



zwiększenie 786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 334,45 69 007,54 69 007,54 0,00 69 007,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 326,91 289 326,91 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 267,78 36 267,78 36 267,78 0,00 36 267,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 511,78 36 511,78 36 511,78 0,00 36 511,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 984,00 9 984,00 9 984,00 0,00 9 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 526,00 10 526,00 10 526,00 0,00 10 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 101 914 456,81 57 664 540,86 51 492 456,69 29 571 647,95 21 920 808,74 2 518 500,00 2 342 576,79 571 007,38 0,00 740 000,00 44 249 915,95 44 249 915,95 1 897 036,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -221 606,62 -191 606,62 -191 606,62 0,00 -191 606,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 606,62 20 606,62 20 574,62 0,00 20 574,62 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 914 456,81 57 493 540,86 51 321 424,69 29 571 647,95 21 749 776,74 2 518 500,00 2 342 608,79 571 007,38 0,00 740 000,00 44 420 915,95 44 420 915,95 1 897 036,47 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 212 726,38 9 212 726,38 3 479 466,77 817 519,56 2 661 947,21 3 818,17 5 729 441,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 212 726,38 9 212 726,38 3 479 466,77 817 519,56 2 661 947,21 3 818,17 5 729 441,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5048



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 25 października 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 221 646,62 zł: 

Dział 010 rozdział 01044 § 6050 – 30 000,00 zł 

/rozbudowa sieci kanalizacyjnych oraz komunalizacja urządzeń kanalizacyjnych/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 171 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4300 – 44,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4300 – 10 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 754 rozdział 75411 § 4210 – 76,62 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4270 – 1 000,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 40,00 zł 

 /poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łomża-etap I (termomodernizacja budynku SP wraz z salą 

gimnastyczną w Wygodzie)/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 4260 – 8 700,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4260 – 786,00 zł 

/zakup energii/ 

2. Zwiększenia – 221 646,62 zł: 

Dział 010 rozdział 01043 § 6050 – 30 000,00 zł 

 /kontynuacja zadania, przebudowa 3 stacji uzdatniania wody, wykonanie sieci wodociągowej Nowe Kupiski 

– Jednaczewo oraz przebudowa i budowa przepompowni wody na terenie gminy Łomża/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 171 000,00 zł 

 /kontynuacja zadań, opracowanie studium wykonalności - odwodnienie drogi gminnej Stara Łomża przy 

Szosie 11 000,00 zł, Giełczyn ul. Spokojna etap II 160 000,00 zł/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4220 – 44,00 zł 

/zakup artykułów spożywczych/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4210 – 10 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 3030 – 32,00 zł 

/ekwiwalent za udział w zdarzeniach/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5048



Dział 754 rozdział 75412 § 4300 – 1 044,62 zł 

/zakup usług/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 40 ,00 zł 

 /budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP Podgórze – 20 zł  

i w Pniewie – 20,00 zł/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 4270 – 8 700,00 zł 

/konserwacja oświetlenia ulicznego/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 4210 – 244,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 4300 – 542,00 zł 

/zakup usług/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5048


		2024-11-12T13:58:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




